Rangliste Schiilerrennen Rieden 12. Februar 2017

Knaben Kiga u. jiinger
1 Kihne Theo

Madchen 1. + 2. Klasse
1 Steiner Florina
2 Gill Evelyn

Knaben 1. + 2. Klasse
1 Kopp Elias
2 Kihne Tim
3 Steiner Flavio
4 Steiner Marc

Madchen 3. + 4. Klasse
1 Schumacher Jasmine
2 Schmucki Sara

Knaben 3. + 4. Klasse
1 Kopp Nils
2 Pfenninger Simon
3 Steiner Sandro

*1.01.00

1.05.40
*%2.30.50

43.43
53.22
1.10.19
*%1.48.76

54.10
55.88

48.20
*1.01.46
1.22.19

* Torfehler 10 Sekunden Zuschlag

Strecke: Miiselen

Madchen 5. + 6. Klasse

1

o b WN

Schweizer Flavia
Miyatani Stefanie
Schmucki Laura
Miyatani Vivianne
Drongdey Lhanzi
Miyatani Ondine

Knaben 5. + 6. Klasse

1

2
3
4

Schmucki Nico
Steiner Andrin
Eugster Luis
Erb Thierry

Madchen Oberstufe

1
2

Kemp Fiona
Drongdey Rinzin

Knaben Oberstufe

1

o b WN

Schumacher Dominik
Kihne Nils

Schmucki Pascal
Kemp Sebastian
Schmucki Jan

Steiner Rafael
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47.83
53.13
58.79
59.00
1.06.06
1.56.58

47.92
48.44
51.85
59.90

48.65
52.56

43.25
43.72
47.48
48.88
49.01
51.08



Rangliste Clubrennen Rieden 12. Februar 2017

Damen (Jg. 2001 und dlter) Tanzbodenspurt Junioren und Schiiler
1 Ziegler Salome 42.59 1 Pfenninger Simon 39.17
2 Kihne Valerie 48.01 2 SchmuckiJan 51.03
3 Jud Nicole 53.85
4 Hinder Sara 57.38 Tanzbodenspurt Damen
5 Schmucki Priska 1.01.58 1 GigerSilvia 48.37
2 Schmucki Priska 1.18.25
Herren 2 (Jg. 1976 - und alter) 3 Eugster Lina 1.19.20
1 Schmucki Roman 41.31 3 Schmucki Sara 1.19.20
2 Schmucki Armin 43.32
3 Kihne Peter 44.29 Tanzbodenspurt Herren
4 Wagner Heinz 46.04 1 Giger Peter 27.26
5 Lacher Erwin 47.87 2 Schmucki Roman 31.00
6 Ziegler Max 49.79 3  Miller Toni 34.20
7 Kihne Marcel 50.03 4 Jud Pascal 43.33
8 Giger Peter 59.80 5 Wagner Heinz 45.30
6 Jud Armin 49.38
Herren 1 (Jg. 1977 - 2001)
1 Scharer Roli 40.01
2 Brunner Marco 41.13
3 David Raymann 41.98
4 Ziegler Tobias 43.07
5 Jud Pascal 44.38
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Rangliste Clubrennen Rieden 12. Februar 2017

Kombination Tanzbodenspurt

Damen Spurt
1 Schmucki Sara 9276
2 Schmucki Priska 9240
Junioren und Schiiler Spurt
1 Pfenninger Simon 7079
2 Schmucki Jan 7898
Herren Spurt
1 Schmucki Roman 6338
2 Giger Peter 5956
3 Jud Pascal 7401
4 Wagner Heinz 7538
Kombination LinthCUP LinthCUP
1 Schaerer Roland 232
2 Raymann David 322
3 Kuehne Nils 558
4 Kuehne Valerie 584
5 Schumacher Dominik 1140
6 Kemp Fiona 1031
7 Kihne Peter 1430

Riesen
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Total

11856
12123

Total
9957

10066

Total
7971
8746
9260
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